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Zitbank KTZ-S2

Deze verzinkt stalen zitbank, kan gelakt worden in een standaard RAL-kleur naar keuze.

e "o 600

Indien gewenst is deze zitbank ook beschikbaar in roestvrij staal. (AISI 304)

Product specificaties Zitbank KTZ-S2

Lengte
Breedte
Hoogte
Zithoogte
Kleur

Staal

Installatiemethode

Artikelnummer

1900 mm

700 mm

890 mm

450 mm

RAL naar keuze

profielen 45x45mm, buis @ 18x2mm
verzinkt en gepoederlakt staal

RVS

Vast te bouten

KTZ-S2
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